

Orbio A/S
I C Chr Alle 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 16 59 84

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024

Bo Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orbio A/S I C Chr Alle 1 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 43 16 59 84 Stiftet: 31. marts 2022 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Boy Boysen, formand Bo Handberg Madsen Dann Handberg Madsen
Direktion	Bo Handberg Madsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af webbaserede totalløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 28.851 kr. mod -49.892 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>31/3 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	30.894	-48.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.043	-1.339
Resultat før skat	28.851	-49.892
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	28.851	-49.892
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.851	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.892
Disponeret i alt	28.851	-49.892

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.109	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.375	0
Andre tilgodehavender	62.500	8.237
Tilgodehavender i alt	<u>286.984</u>	<u>8.237</u>
Likvide beholdninger	<u>281.808</u>	<u>356.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>568.792</u>	<u>365.108</u>
Aktiver i alt	<u>568.792</u>	<u>365.108</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-21.041	-49.892
Egenkapital i alt	<u>378.959</u>	<u>350.108</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.398	0
Anden gæld	24.435	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.833</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.833</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>568.792</u>	<u>365.108</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. marts 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.892	-49.892
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-49.892	350.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.851	28.851
	400.000	-21.041	378.959

Noter

	1/1 - 31/12 2023	31/3 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.043	1.339
	2.043	1.339

Bo Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Handberg Madsen

Direktør

ID: 054e057c-4518-4095-8507-7bbffb5f893e

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 13:03:42

Underskrevet med MitID



Bo Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Handberg Madsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 054e057c-4518-4095-8507-7bbffb5f893e

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 13:03:42

Underskrevet med MitID



Boy Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Boy Boysen

Bestyrelsesformand

ID: 479f2ea3-5184-4c3f-a806-36b5e7794278

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 20:28:30

Underskrevet med MitID



Dann Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dann Handberg Madsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 16:54:26

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 08:09:39

Underskrevet med MitID



Bo Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Handberg Madsen

Dirigent

ID: 054e057c-4518-4095-8507-7bbffb5f893e

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 07:12:51

Underskrevet med MitID

